
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди спортсменок 12 лет и моложе

11 - 14 мая 2017, Московская область, г. Чехов

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

РЕЗУЛЬТАТЫ

12 мая 11:00

Рефери Брусникина Ольга Чехов

Ассистент рефери Петрачина Наталья Электросталь

Главный секретарь Шкуматова Анна Чехов

Группа фигур: 12 лет и моложе (2) КС брг ст.н.

101 Угол вверх одной ногой 1,6 1 1

(Ballet Leg Single)

301 Барракуда 2,0 2 70

(Barracuda)

311 Вертикаль из группировки 1,8 1 36

(Kip)

360 Шаг из позиции на груди 2,1 2 104

(Walkover Front)

7,5

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 44 РОМАНОВА Екатерина 2005 КМС Чехов-1 76,219

2 85 ЕВТЕЕВА Алена 2005 КМС Чехов-1 74,464

3 4 ГОНЧАРОВА Наталья 2005 КМС Чехов-1 73,560

4 47 БЕЛОВА Марина 2006 КМС Чехов-1 73,128

5 79 КОЗЛОВА Мария 2006 1 Электросталь-1 73,029

6 17 РЯЗАНОВА Софья 2006 1 Электросталь-1 72,099

7 89 ПЯТАЕВА Юлия 2005 1 Руза-1 71,467

8 42 ЖУКОВА Василиса 2005 КМС Чехов-1 71,075

9 38 ВОСТРИКОВА Арина 2006 1 Электросталь-1 70,931

10 61 СТРЕЛЬЦОВА Александра 2006 1 Чехов-1 70,752

11 126 ЗАЙЦЕВА Анастасия 2006 1 Электросталь-1 70,739

12 70 САМСОНОВА Виктория 2006 1 Чехов-1 70,560

13 36 ШКОЛА Мария 2005 1 Электросталь-1 70,512

14 134 ОВЧАРЕНКО Варвара 2005 КМС Чехов-1 70,275

15 124 ЛОБАНОВА Мария 2005 КМС Руза-1 70,051

16 112 САВВИНА Арина 2006 2 Чехов-1 70,035

17 87 БАХТИЗИНА Лилия 2006 1 Королев-1 69,907

18 20 ПАВЛЕНКО Мария 2007 1 Электросталь-1 69,683

19 90 СТРИХ Софья 2006 1 Электросталь-1 69,568

20 45 ВИНОКУРОВА Александра 2007 1 юн Чехов-2 69,501

21 10 ШАЙДУЛИНА Маша 2006 1 Электросталь-1 69,291

22 15 РОЖКОВА Елизавета 2006 1 Чехов-1 69,112

23 73 КСЕНОФОНТОВА Анастасия 2005 3 Руза-1 68,888

24 113 ДАМБЕРГ Снежанна 2007 1 юн Чехов-2 68,645

25 98 АСТАХОВА Алина 2006 1 Электросталь-1 68,496

26 102 БУСАРОВА София 2005 1 Королев-1 68,317

27 67 ПАХОМОВА Дарья 2005 1 Электросталь-1 68,187

28 56 КОВАЛЕНКО Арина 2006 1 Электросталь-1 67,832

29 77 ОЗЕРОВА Полина 2007 2 Электросталь-2 67,392

30 24 ПОРТНЯГИНА Маргарита 2007 1 юн Чехов-2 67,261

31 8 ПЕТРАШ Надежда 2005 2 Электросталь-2 67,125

32 31 ГРИНЕВА Василиса 2006 1 Чехов-2 67,075

33 29 БУРКОВА Софья 2007 2 Электросталь-2 66,928

34 5 ДАНИЛОВА Людмила 2007 1 юн Чехов-2 66,277

35 2 СМЕТАНИНА Вероника 2007 1 Электросталь-1 65,893

36 16 ИВАНОВА Софья 2007 3 Электросталь-3 65,589
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди спортсменок 12 лет и моложе

11 - 14 мая 2017, Московская область, г. Чехов

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

37 49 ВИХРОВА София 2007 1 юн Чехов-2 65,184

38 133 ГОРЯЧЕВА Вероника 2006 2 Электросталь-2 65,120

39 135 БЕРЕЗОВСКАЯ Виктория 2005 2 Руза-1 64,976

40 109 ДВОРНИК София 2007 1 юн Чехов-2 64,787

41 54 ЖУРАВЛЕВА Валерия 2005 1 Чехов-ДЮСШ 64,691

42 13 КАШИНА Софья 2008 1 юн Чехов-2 64,243

43 114 ГАЛДИНА Дарья 2007 2 Электросталь-2 63,915

44 75 КРОПОТОВА Анна 2008 2 Королев-2 63,467

45 39 ВОРОПАЕВА Полина 2008 2 Электросталь-2 63,453

46 3 ЧИКУНОВА Полина 2006 2 Электросталь-2 63,389

47 53 ДЕГТЯРЕВА Ирина 2007 2 Электросталь-2 63,291

48 80 ШКУМАТОВА Валентина 2006 1 Чехов-1 63,072

49 120 МИНАЕВА Ирина 2008 3 Москва-Чемпион 62,715

50 35 ОУШ Аугустина 2007 3 Москва-Чемпион 62,619

51 64 ДОГАДИНА Дарья 2007 3 Электросталь-2 62,365

52 23 ГУДКОВА Варвара 2006 Руза-1 62,173

53 57 БОГАЧЕВА Дарья 2006 1 Руза-2 61,944

54 127 ЛОНСКАЯ Полина 2007 2 Москва-Чемпион 61,885

55 12 ИГНАТЬЕВА Александра 2007 2 Электросталь-3 61,797

56 136 ТОКАРЕВА Ева 2005 2 Электросталь-2 61,667

57 22 КАЗЬМИНА Ульяна 2005 2 Электросталь-3 61,469

58 130 ГЛУХОВА Анастасия 2008 1 юн Королев-1 61,440

59 41 МУСАТОВА Дарья 2007 2 Электросталь-3 61,152

60 27 ГУБАРЕВА Диана 2005 2 Электросталь-2 61,053

61 66 НАЙМУШИНА Алина 2007 2 Электросталь-3 60,696

62 103 ВЫРЩИКОВА Анастасия 2006 1 Руза-2 60,651

63 111 КОРАБЛЕВА Арина 2006 2 Электросталь-3 60,549

64 104 ДАНИЛЕНКО Елизавета 2008 1 юн Чехов-2 59,680

в/к 86* ЕВДОКИМОВА Марина 2004 Королев-2 59,416

65 19 ДОБРЫНИНА Марина 2009 1 юн Королев-1 58,539

66 60 СЕМЕНОВА Дарья 2007 Руза-1 58,472

67 62 ЦЕКОВА Стефания 2007 1 юн Чехов-2 58,160

68 118 СМОЛОВСКАЯ Малика 2007 2 Электросталь-3 57,957

69 119 СНЕГИРЕВА Маргарита 2008 1 юн Чехов-2 57,320

70 81 ВОЛКОВА Виктория 2007 3 Электросталь-3 57,133

71 37 СМИРНОВА Варвара 2008 2 Электросталь-2 56,264

в/к 94* ДУБСКАЯ Алена 2004 1 юн Чехов-ДЮСШ 55,749

72 74 ЛЯСКИНА Елизавета 2008 3 Электросталь-4 55,659

73 76 РУДЗИТ Полина 2007 1 юн Руза-2 55,491

74 58 ПРИЛЕПСКАЯ Полина 2008 2 Электросталь-3 55,381

75 78 ГАЙДАЙ Вероника 2009 1 юн Королев-1 55,096

76 55 ЛИТВИНОВА Надежда 2007 1 юн Руза-2 55,005

77 88 ВАСИЛЬЕВА Анна 2005 3 Чехов-ДЮСШ 54,819

78 14 ПШЕНИЧНАЯ Александра 2009 1 юн Королев-1 54,664

79 137 ГАРСОН Дасгупта Ааниша 2007 1 юн Москва-Чемпион 54,640

80 84 СУДНЕВА Алана 2007 3 Москва-Чемпион 53,819

81 96 КОМАРОВА Полина 2008 3 Электросталь-4 53,699

82 52 АМЕНЗИЗ Айридж 2009 1 юн Королев-1 53,061

83 33 НИКИТИНА Мария 2007 2 Электросталь-3 52,939

84 115 ГРУДЦЫНА Ксения 2005 3 Чехов-ДЮСШ 52,779

85 63 ЯМЩИКОВА Варвара 2005 3 Раменское 52,771
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ПЕРВЕНСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди спортсменок 12 лет и моложе

11 - 14 мая 2017, Московская область, г. Чехов

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

86 107 КОСТИНА Ирина 2007 1 юн Руза-2 52,680

87 117 ТЕРЕНТЬЕВА Устина 2007 2 юн Королев-2 52,603

88 101 АЛИМОВА Елизавета 2005 1 Королев-2 52,528

89 99 ЗЕМЛЯНУХИНА Екатерина 2005 3 Чехов-ДЮСШ 52,456

90 48 ПЕСКОВА Александра 2008 3 Электросталь-4 52,443

91 105 ВАСИЛЬЕВА Алиса 2008 3 Электросталь-4 51,984

92 125 ГОЛУБЕВА Кира 2009 1 юн Руза-2 51,240

93 30 ГОРСКИНА Варвара 2007 1 юн Раменское 51,120

94 43 БУШУЕВА София 2007 1 юн Раменское 50,688

95 116 НИКОЛАЕВА Алена 2007 3 Электросталь-4 50,035

96 18 ВЕРИГИНА Александра 2008 3 Электросталь-4 49,701

97 72 СУПРУНЮК Анна 2008 2 Электросталь-3 49,693

98 65 ЩЕЖИНА Алина 2009 Королев-2 49,341

99 128 БЕЛЬСКИХ Карина 2006 3 Электросталь-3 49,307

100 26 ЧМИЛЬ Алиса 2005 2 юн Королев-2 49,091

101 69 КОСМАЧЕВА Вероника 2007 3 Электросталь-4 48,707

102 121 ЛЕВИНА Эрика 2006 1 юн Раменское 47,507

103 100 АФОНИНА Елизавета 2005 1 юн Раменское 47,461

104 138 РАВИЧЕВА Марина 2009 2 юн Королев-1 47,405

105 6 ТИКИДЖИ Арина 2010 2 юн Королев-2 47,157

106 95 БАХТИЗИНА Ирина 2009 1 юн Королев-1 47,107

в/к 83* АНИСИМОВА Екатерина 2004 1 юн Раменское 45,859

107 122 ВИНАКОВА Алина 2006 3 Чехов-ДЮСШ 45,835

108 25 ДАРЬИНА Дарья 2008 3 Электросталь-4 45,832

109 32 МЕША Вероника 2008 3 Электросталь-4 45,464

110 34 МАЛЫХИНА Софья 2005 2 юн Раменское 45,219

111 40 ОСИНА Мария 2008 2 юн Балашиха 43,835

112 110 БОРИСОВА Василиса 2009 1 юн Королев-1 43,811

113 82 ПАШКОВА Елена 2007 2 юн Чехов-ДЮСШ 43,664

114 68 МАЛЫШЕВА Ульяна 2008 2 юн Королев-2 43,365

115 28 КОМОВА Алина 2008 1 юн Чехов-ДЮСШ 43,224

116 7 СМЕЛЯКОВА Александра 2005 3 Чехов-ДЮСШ 43,115

117 11 ШЕВЧЕНКО Полина 2009 3 Электросталь-4 43,021

118 50 КОЗОРЕЗОВА Елизавета 2007 1 юн Раменское 42,920

119 123 БАЙРАМОВА Камила 2007 2 юн Королев-2 42,589

120 129 ИВАНИЛОВА Влада 2007 2 юн Королев-2 42,381

121 1 ЛУЗГИНА Ангелина 2009 3 Электросталь-4 41,928

122 93 СОЛОВЬЕВА Анастасия 2007 1 юн Раменское 41,869

123 97 МОРКОВКИНА Наталья 2006 3 Чехов-ДЮСШ 41,467

124 106 БОЙКО Елизавета 2006 Балашиха 41,296

в/к 21* МАЗНИЧЕНКО Валерия 2004 Балашиха 38,880

125 91 ПРОКОФЬЕВА Яна 2007 2 юн Чехов-ДЮСШ 38,723

в/к 59* КУШНЕР Мария 2004 Балашиха 38,432

126 132 ВОЛКОВА Вероника 2008 2 юн Королев-2 38,011

127 71 ПАЛЬВИНСКАЯ Вика 2009 Королев-1 36,411

128 51 АКУЛОВА Анастасия 2009 Королев-2 35,795

129 108 СЕРГЕЕНКОВА Алина 2005 Балашиха 35,579

130 131 СТАХАНОВА Дарья 2006 Балашиха 35,499

131 92 САВЕРИНА Мария 2005 Балашиха 33,437

132 46 КИМЯЧЕВА Алиса 2005 Балашиха 33,125

133 9 КАЗАЧКОВА Анастасия 2006 Балашиха 31,853
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди спортсменок 12 лет и моложе

11 - 14 мая 2017, Московская область, г. Чехов

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

12 мая 11:00

Рефери Брусникина Ольга Чехов

Ассистент рефери Петрачина Наталья Электросталь

Главный секретарь Шкуматова Анна Чехов

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

1 Неробеева Светлана Электросталь 1 Гусакова Татьяна Чехов

2 Федосеева Елена Руза 2 Зубоярова Ирина Руза

3 Самохвалова Оксана Чехов 3 Лесникова Светлана Электросталь

4 Моложина Анна Королев 4 Жукова Эльвира Королев

5 Есавкина Анна Москва 5 Банакина Мария Раменское

6 Головко Татьяна Чехов 6 Чулей Наталья Красногорск

7 Ерзунова Наталья Электросталь 7 Манёхина Дарья Балашиха

Группа фигур: 12 лет и моложе (2) КС брг ст.н.

101 Угол вверх одной ногой 1,6 1 1

(Ballet Leg Single)

301 Барракуда 2,0 2 70

(Barracuda)

311 Вертикаль из группировки 1,8 1 36

(Kip)

360 Шаг из позиции на груди 2,1 2 104

(Walkover Front)

7,5

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 44 РОМАНОВА Екатерина 2005 КМС Чехов-1 57,164 76,219

F1 8,0 8,0 8,0 7,5 8,0 8,0 8,0 12,800

F2 7,6 7,8 7,4 7,4 7,4 7,6 7,5 15,000

F3 7,3 7,4 7,5 7,4 7,3 7,5 7,4 13,320

F4 7,7 7,8 7,6 7,6 7,6 7,6 7,7 16,044

2 85 ЕВТЕЕВА Алена 2005 КМС Чехов-1 55,848 74,464

F1 7,7 7,8 7,9 7,9 7,6 7,7 7,7 12,416

F2 7,6 7,5 7,4 7,3 7,5 7,5 7,4 14,920

F3 7,6 7,6 7,7 7,6 7,6 7,3 7,5 13,644

F4 7,4 7,4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 14,868

3 4 ГОНЧАРОВА Наталья 2005 КМС Чехов-1 55,170 73,560

F1 7,2 7,5 7,6 7,5 7,3 7,2 7,2 11,744

F2 7,5 7,5 7,1 7,0 7,3 7,4 7,1 14,560

F3 7,1 7,4 7,5 7,3 7,3 7,1 7,0 13,032

F4 7,7 7,6 7,5 7,5 7,5 7,6 7,5 15,834

4 47 БЕЛОВА Марина 2006 КМС Чехов-1 54,846 73,128

F1 7,0 7,7 7,7 8,0 7,0 7,2 7,1 11,744

F2 7,8 8,0 7,5 7,3 7,4 7,5 7,4 15,040

F3 7,2 7,3 7,4 7,3 7,3 7,2 7,2 13,068

F4 7,4 7,3 7,1 7,1 7,1 7,1 7,0 14,994

5 79 КОЗЛОВА Мария 2006 1 Электросталь-1 54,772 73,029

F1 7,7 7,3 7,4 7,8 7,5 7,3 7,6 12,000

F2 7,8 8,0 7,8 7,8 7,8 7,8 7,9 15,640

F3 7,4 6,7 6,7 6,8 6,6 6,9 7,2 12,348

F4 7,1 7,0 7,0 7,0 7,2 7,1 7,0 14,784

6 17 РЯЗАНОВА Софья 2006 1 Электросталь-1 54,074 72,099

F1 7,3 7,0 7,1 7,0 7,3 7,4 7,3 11,520

F2 7,4 7,4 7,5 7,2 7,5 7,3 7,5 14,840

F3 7,0 7,0 7,1 7,4 7,3 7,4 7,0 12,888

F4 7,0 7,3 7,1 7,0 7,2 7,0 7,0 14,826
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди спортсменок 12 лет и моложе

11 - 14 мая 2017, Московская область, г. Чехов

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

7 89 ПЯТАЕВА Юлия 2005 1 Руза-1 53,600 71,467

F1 7,9 7,6 7,4 7,5 7,2 6,9 7,4 11,872

F2 7,5 7,5 7,4 7,5 7,6 7,7 7,5 15,040

F3 7,0 7,4 7,3 7,0 7,1 7,0 7,0 12,744

F4 6,8 6,6 6,6 6,5 6,5 6,7 6,9 13,944

8 42 ЖУКОВА Василиса 2005 КМС Чехов-1 53,306 71,075

F1 7,4 7,4 7,5 7,4 7,3 7,5 7,3 11,840

F2 7,3 7,3 7,1 7,0 7,0 7,0 7,0 14,160

F3 6,5 6,8 7,0 6,8 6,7 6,4 6,7 12,060

F4 7,4 7,5 7,2 7,2 7,2 7,3 7,1 15,246

9 38 ВОСТРИКОВА Арина 2006 1 Электросталь-1 53,198 70,931

F1 7,0 6,6 6,5 7,0 6,6 7,2 6,8 10,880

F2 7,5 7,5 7,6 7,5 7,3 7,5 7,5 15,000

F3 6,8 7,0 6,9 7,0 7,0 7,0 6,8 12,492

F4 7,1 7,1 7,2 7,0 7,0 7,0 7,1 14,826

10 61 СТРЕЛЬЦОВА Александра 2006 1 Чехов-1 53,064 70,752

F1 7,4 7,4 7,5 7,8 7,5 7,6 7,3 11,968

F2 7,0 7,0 6,8 6,8 6,6 6,6 6,9 13,640

F3 7,3 7,3 7,5 7,5 7,3 7,2 7,0 13,176

F4 7,0 7,0 6,7 6,7 6,5 6,8 6,8 14,280

11 126 ЗАЙЦЕВА Анастасия 2006 1 Электросталь-1 53,054 70,739

F1 7,4 6,8 7,2 7,2 7,1 6,9 7,3 11,424

F2 7,2 7,0 7,2 7,0 7,2 7,2 7,0 14,240

F3 7,0 6,8 6,9 6,7 6,3 6,8 7,1 12,312

F4 7,2 7,3 7,2 7,2 7,3 7,0 7,0 15,078

12 70 САМСОНОВА Виктория 2006 1 Чехов-1 52,920 70,560

F1 6,7 6,9 7,1 7,2 7,1 7,2 6,8 11,232

F2 7,2 7,3 7,1 7,1 7,2 7,2 7,3 14,400

F3 6,6 6,8 7,0 6,9 6,7 6,8 6,6 12,168

F4 7,3 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 15,120

13 36 ШКОЛА Мария 2005 1 Электросталь-1 52,884 70,512

F1 7,4 7,0 7,0 7,0 7,2 6,9 7,3 11,360

F2 7,3 7,4 7,3 7,2 7,2 7,3 7,3 14,560

F3 7,1 6,8 6,8 7,0 7,0 7,2 7,1 12,600

F4 6,7 6,6 6,8 6,9 6,8 7,0 7,0 14,364

14 134 ОВЧАРЕНКО Варвара 2005 КМС Чехов-1 52,706 70,275

F1 6,9 7,2 7,3 7,2 6,9 7,5 7,0 11,392

F2 7,0 7,3 6,9 6,8 6,6 6,7 6,9 13,720

F3 6,5 6,8 7,0 6,7 7,0 6,6 6,5 12,096

F4 7,3 7,3 7,3 7,4 7,4 7,6 7,5 15,498

15 124 ЛОБАНОВА Мария 2005 КМС Руза-1 52,538 70,051

F1 7,0 7,3 7,2 7,1 7,2 7,0 6,8 11,360

F2 7,0 7,0 6,7 6,5 6,7 7,0 6,8 13,680

F3 6,6 7,4 7,3 6,7 6,9 6,8 6,8 12,420

F4 7,3 7,3 7,1 7,1 7,2 7,2 7,1 15,078

16 112 САВВИНА Арина 2006 2 Чехов-1 52,526 70,035

F1 7,2 7,4 7,4 7,4 7,4 6,9 7,2 11,712

F2 7,1 7,0 7,0 6,9 7,0 7,0 7,0 14,000

F3 7,0 7,0 7,0 7,0 6,8 6,9 6,6 12,492

F4 6,9 7,0 6,8 6,8 6,7 6,8 6,8 14,322
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

17 87 БАХТИЗИНА Лилия 2006 1 Королев-1 52,430 69,907

F1 7,0 7,0 7,0 7,4 7,3 7,3 6,8 11,392

F2 7,2 7,2 7,2 7,3 7,3 7,1 7,2 14,440

F3 6,7 6,6 6,6 6,9 6,7 6,6 6,8 12,024

F4 6,8 7,0 6,7 7,3 7,0 6,9 7,0 14,574

18 20 ПАВЛЕНКО Мария 2007 1 Электросталь-1 52,262 69,683

F1 7,0 6,6 6,5 6,8 6,4 6,9 7,0 10,816

F2 7,4 7,5 7,5 7,1 7,2 7,4 7,5 14,800

F3 6,5 6,5 6,3 6,7 6,8 6,8 7,0 11,988

F4 6,9 6,9 7,1 7,0 6,9 7,0 7,1 14,658

19 90 СТРИХ Софья 2006 1 Электросталь-1 52,176 69,568

F1 7,2 6,8 6,8 6,8 6,9 6,6 7,2 11,040

F2 7,1 7,4 7,2 7,1 7,1 7,2 7,1 14,280

F3 7,0 6,7 6,7 7,0 7,0 7,1 7,0 12,492

F4 6,9 6,9 6,9 6,6 6,7 6,8 6,9 14,364

20 45 ВИНОКУРОВА Александра 2007 1 юн Чехов-2 52,126 69,501

F1 6,7 6,8 7,2 7,3 7,3 7,0 7,0 11,296

F2 7,2 7,1 7,0 6,9 7,0 7,0 7,0 14,040

F3 6,7 6,8 7,0 6,8 6,6 6,7 6,7 12,132

F4 7,0 7,1 6,9 6,9 7,0 7,0 7,0 14,658

21 10 ШАЙДУЛИНА Маша 2006 1 Электросталь-1 51,968 69,291

F1 7,3 6,8 6,8 7,0 7,3 6,7 7,2 11,232

F2 7,2 7,3 7,2 6,9 7,0 7,0 6,8 14,120

F3 7,2 6,8 6,8 7,0 7,0 7,3 7,2 12,672

F4 6,7 6,7 6,7 6,5 6,5 6,6 6,7 13,944

22 15 РОЖКОВА Елизавета 2006 1 Чехов-1 51,834 69,112

F1 7,3 7,3 7,5 7,0 7,3 7,1 7,3 11,616

F2 7,3 7,4 7,2 7,1 7,3 7,4 7,1 14,520

F3 6,2 7,0 7,0 6,5 6,6 6,3 6,6 11,880

F4 6,6 6,4 6,4 6,6 6,7 6,6 6,8 13,818

23 73 КСЕНОФОНТОВА Анастасия 2005 3 Руза-1 51,666 68,888

F1 6,8 7,3 7,0 7,0 7,0 6,9 7,0 11,168

F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,2 7,2 7,0 14,080

F3 6,6 7,1 6,9 7,0 7,0 6,7 6,7 12,348

F4 7,0 6,7 6,7 6,7 6,6 6,8 6,6 14,070

24 113 ДАМБЕРГ Снежанна 2007 1 юн Чехов-2 51,484 68,645

F1 6,8 7,1 7,3 7,3 7,1 7,3 7,0 11,456

F2 6,7 7,0 6,7 6,6 6,8 7,0 6,9 13,640

F3 6,3 6,8 6,9 6,9 6,6 6,4 6,7 12,024

F4 6,9 6,9 6,9 6,7 6,8 6,7 6,9 14,364

25 98 АСТАХОВА Алина 2006 1 Электросталь-1 51,372 68,496

F1 7,1 6,5 6,6 7,0 6,7 6,9 7,4 10,976

F2 7,2 7,5 7,2 7,1 7,0 7,0 7,0 14,200

F3 7,1 6,9 6,9 6,8 6,8 6,9 7,0 12,420

F4 6,7 6,5 6,6 6,5 6,5 6,7 6,5 13,776

26 102 БУСАРОВА София 2005 1 Королев-1 51,238 68,317

F1 6,7 6,7 6,8 7,3 7,0 7,0 6,6 10,944

F2 7,0 7,2 7,0 7,5 7,3 7,3 7,0 14,320

F3 6,7 6,5 6,7 7,0 6,6 6,7 6,6 11,988

F4 6,7 6,6 6,6 7,0 6,7 6,7 6,6 13,986
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Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

27 67 ПАХОМОВА Дарья 2005 1 Электросталь-1 51,140 68,187

F1 7,4 7,2 7,2 7,4 7,2 7,1 7,6 11,648

F2 6,8 6,8 7,0 6,7 6,8 6,8 6,7 13,560

F3 6,4 6,0 6,0 6,3 6,0 6,5 6,5 11,232

F4 7,0 6,7 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 14,700

28 56 КОВАЛЕНКО Арина 2006 1 Электросталь-1 50,874 67,832

F1 7,1 7,0 7,0 7,1 6,9 6,9 7,0 11,200

F2 7,0 7,0 7,0 6,9 6,9 6,9 6,8 13,880

F3 6,8 6,6 6,5 6,2 6,6 6,4 6,7 11,808

F4 6,7 6,5 6,6 6,7 6,6 6,7 6,7 13,986

29 77 ОЗЕРОВА Полина 2007 2 Электросталь-2 50,544 67,392

F1 6,2 6,0 6,0 6,5 6,0 6,3 6,4 9,888

F2 7,5 7,7 7,7 7,4 7,7 7,5 7,7 15,240

F3 6,5 6,4 6,6 6,4 6,3 6,2 6,5 11,556

F4 6,6 6,5 6,7 6,6 6,5 6,7 6,6 13,860

30 24 ПОРТНЯГИНА Маргарита 2007 1 юн Чехов-2 50,446 67,261

F1 6,8 7,0 7,2 7,2 7,3 7,4 7,0 11,424

F2 6,8 6,5 6,7 6,5 6,5 7,0 6,6 13,240

F3 6,1 6,1 6,0 6,2 6,0 6,0 5,7 10,872

F4 7,2 7,0 7,0 7,0 7,2 7,2 7,1 14,910

31 8 ПЕТРАШ Надежда 2005 2 Электросталь-2 50,344 67,125

F1 6,7 6,7 6,6 7,3 7,0 7,0 6,8 10,944

F2 6,8 6,8 7,0 6,7 6,7 6,6 7,0 13,600

F3 6,3 6,3 5,9 6,0 6,3 6,4 6,5 11,268

F4 6,9 6,9 7,2 6,9 6,7 6,9 7,0 14,532

32 31 ГРИНЕВА Василиса 2006 1 Чехов-2 50,306 67,075

F1 7,0 7,1 7,2 7,0 7,0 7,0 7,2 11,296

F2 7,0 7,3 7,0 7,0 7,0 7,2 7,0 14,080

F3 6,1 5,8 6,0 6,3 5,9 6,2 6,2 10,944

F4 6,7 6,4 6,7 6,7 6,5 6,8 6,7 13,986

33 29 БУРКОВА Софья 2007 2 Электросталь-2 50,196 66,928

F1 6,9 6,7 6,7 6,9 6,5 6,6 6,7 10,752

F2 7,0 7,0 7,1 7,1 7,3 7,3 7,2 14,280

F3 6,5 6,4 6,3 5,9 6,5 5,9 6,3 11,304

F4 6,7 6,6 6,7 6,5 6,4 6,6 6,6 13,860

34 5 ДАНИЛОВА Людмила 2007 1 юн Чехов-2 49,708 66,277

F1 6,6 6,8 7,0 7,1 6,7 6,7 6,8 10,880

F2 6,7 6,7 6,6 6,6 6,5 6,4 6,5 13,160

F3 5,8 6,1 6,0 6,2 6,0 5,9 6,0 10,800

F4 7,0 7,0 6,8 7,0 7,2 7,2 7,2 14,868

35 2 СМЕТАНИНА Вероника 2007 1 Электросталь-1 49,420 65,893

F1 6,8 6,7 6,5 7,0 6,7 6,9 7,0 10,912

F2 6,8 6,8 6,8 6,8 7,0 7,0 6,7 13,680

F3 6,5 6,0 6,1 6,0 6,3 6,5 6,6 11,304

F4 6,4 6,5 6,5 6,4 6,4 6,6 6,4 13,524

36 16 ИВАНОВА Софья 2007 3 Электросталь-3 49,192 65,589

F1 6,7 6,5 6,7 7,0 7,1 7,1 7,3 11,072

F2 6,8 7,0 6,7 6,6 6,7 6,8 6,8 13,520

F3 6,1 6,2 6,1 6,4 6,8 6,9 7,0 11,664

F4 6,2 6,0 6,2 6,2 6,3 6,0 6,2 12,936
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Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

37 49 ВИХРОВА София 2007 1 юн Чехов-2 48,888 65,184

F1 6,8 7,0 7,0 7,1 7,0 6,7 6,8 11,072

F2 6,6 6,4 6,6 6,2 6,4 6,6 6,5 13,000

F3 6,2 6,6 6,7 6,3 6,0 6,3 6,2 11,376

F4 6,5 6,1 6,3 6,3 6,4 6,5 6,5 13,440

38 133 ГОРЯЧЕВА Вероника 2006 2 Электросталь-2 48,840 65,120

F1 6,2 6,3 6,4 5,8 6,3 5,8 6,2 9,856

F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,2 14,000

F3 6,0 6,0 6,2 6,3 6,0 6,0 6,0 10,872

F4 6,8 6,7 7,0 6,5 6,6 6,5 7,1 14,112

39 135 БЕРЕЗОВСКАЯ Виктория 2005 2 Руза-1 48,732 64,976

F1 6,7 7,0 7,0 7,0 6,9 6,7 6,8 11,008

F2 6,6 6,5 6,6 6,5 6,5 6,4 6,5 13,040

F3 6,0 6,6 6,6 6,4 6,0 6,0 6,0 11,160

F4 6,3 6,3 6,2 6,7 6,6 6,6 6,4 13,524

40 109 ДВОРНИК София 2007 1 юн Чехов-2 48,590 64,787

F1 6,6 6,8 6,9 6,8 6,7 6,8 6,4 10,784

F2 6,3 6,0 6,2 6,1 6,2 6,2 6,2 12,360

F3 5,7 6,6 6,8 6,7 6,0 6,3 6,0 11,376

F4 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 6,8 6,7 14,070

41 54 ЖУРАВЛЕВА Валерия 2005 1 Чехов-ДЮСШ 48,518 64,691

F1 6,0 6,2 6,6 7,0 6,6 7,0 6,3 10,464

F2 6,7 6,8 6,8 6,6 6,6 6,5 6,4 13,280

F3 5,4 5,3 5,8 6,0 6,3 6,4 6,0 10,620

F4 6,7 6,7 6,8 6,8 6,6 6,8 6,7 14,154

42 13 КАШИНА Софья 2008 1 юн Чехов-2 48,182 64,243

F1 6,4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 6,4 11,008

F2 6,8 6,6 6,4 6,6 6,4 6,8 6,3 13,120

F3 5,6 5,6 6,0 5,8 5,7 5,5 5,5 10,152

F4 6,7 6,6 6,6 6,6 6,5 6,6 6,8 13,902

43 114 ГАЛДИНА Дарья 2007 2 Электросталь-2 47,936 63,915

F1 6,0 6,0 6,0 6,5 6,2 6,6 6,2 9,888

F2 7,0 7,3 7,0 7,0 7,2 7,1 6,8 14,120

F3 5,7 5,5 5,7 6,0 5,4 6,1 6,0 10,404

F4 6,4 6,5 6,4 6,5 6,6 6,4 6,4 13,524

44 75 КРОПОТОВА Анна 2008 2 Королев-2 47,600 63,467

F1 7,0 6,6 7,0 7,0 6,5 7,2 6,7 10,976

F2 6,6 6,7 6,7 7,0 6,8 6,5 6,5 13,320

F3 6,0 6,0 6,0 6,4 5,9 5,9 6,3 10,872

F4 5,2 6,0 5,0 6,3 6,2 6,2 6,0 12,432

45 39 ВОРОПАЕВА Полина 2008 2 Электросталь-2 47,590 63,453

F1 6,5 6,5 6,4 6,8 6,8 6,1 6,6 10,496

F2 6,7 6,4 6,8 6,7 7,0 6,8 6,8 13,520

F3 6,0 5,8 6,3 6,0 6,1 6,2 6,5 11,016

F4 6,0 5,8 6,0 5,9 6,0 6,0 6,2 12,558

46 3 ЧИКУНОВА Полина 2006 2 Электросталь-2 47,542 63,389

F1 6,4 6,5 6,4 6,8 6,3 6,5 6,5 10,336

F2 6,7 6,6 6,7 7,0 6,7 6,8 6,7 13,440

F3 5,8 5,6 5,3 5,8 5,8 5,8 5,8 10,368

F4 6,3 6,4 6,4 6,3 6,4 6,5 6,4 13,398
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47 53 ДЕГТЯРЕВА Ирина 2007 2 Электросталь-2 47,468 63,291

F1 6,4 6,3 6,4 6,5 6,4 6,5 6,4 10,272

F2 6,5 6,7 6,6 6,2 6,5 6,5 6,5 13,040

F3 6,0 6,1 6,2 6,2 6,1 5,5 5,6 10,800

F4 6,4 6,1 6,3 6,5 6,3 6,4 6,4 13,356

48 80 ШКУМАТОВА Валентина 2006 1 Чехов-1 47,304 63,072

F1 6,3 6,6 7,0 6,7 6,3 6,3 6,2 10,304

F2 6,5 6,1 6,5 6,3 6,4 6,2 6,6 12,760

F3 5,7 6,0 6,3 6,3 6,0 6,0 5,5 10,800

F4 6,5 6,0 6,5 6,5 6,3 6,4 6,3 13,440

49 120 МИНАЕВА Ирина 2008 3 Москва-Чемпион 47,036 62,715

F1 6,1 6,4 6,4 6,8 6,5 6,8 6,2 10,336

F2 6,4 6,4 6,4 6,5 6,6 6,4 6,5 12,880

F3 6,0 6,0 5,4 5,7 5,7 5,4 5,8 10,296

F4 6,5 6,3 6,6 6,4 6,5 6,3 6,5 13,524

50 35 ОУШ Аугустина 2007 3 Москва-Чемпион 46,964 62,619

F1 5,6 5,7 5,9 6,5 6,0 6,2 6,0 9,536

F2 6,8 6,5 6,9 6,8 6,9 7,0 6,8 13,680

F3 5,6 5,3 5,3 5,4 5,7 5,7 6,0 9,972

F4 6,6 6,4 6,6 6,5 6,6 6,5 6,7 13,776

51 64 ДОГАДИНА Дарья 2007 3 Электросталь-2 46,774 62,365

F1 6,3 6,3 6,2 6,8 6,2 6,2 6,2 9,984

F2 7,0 7,1 7,0 6,8 6,8 6,9 6,9 13,840

F3 5,4 5,6 5,5 5,0 5,1 5,5 5,5 9,720

F4 6,0 6,0 6,4 6,3 6,4 6,4 6,4 13,230

52 23 ГУДКОВА Варвара 2006 Руза-1 46,630 62,173

F1 6,4 6,8 6,7 6,5 6,1 6,3 6,3 10,304

F2 6,7 6,7 6,9 6,6 6,6 6,7 6,8 13,400

F3 6,4 6,3 6,1 6,3 5,8 6,0 6,2 11,124

F4 5,5 5,5 5,6 5,6 5,7 6,0 5,7 11,802

53 57 БОГАЧЕВА Дарья 2006 1 Руза-2 46,458 61,944

F1 6,2 6,2 6,2 6,3 6,0 6,1 6,2 9,888

F2 6,3 6,8 6,3 6,0 6,4 6,3 6,2 12,600

F3 5,7 5,7 5,5 6,0 5,8 6,1 5,7 10,404

F4 6,5 6,8 6,4 6,5 6,3 6,5 6,4 13,566

54 127 ЛОНСКАЯ Полина 2007 2 Москва-Чемпион 46,414 61,885

F1 6,6 6,6 6,7 6,8 6,7 6,4 6,6 10,624

F2 6,5 6,7 6,4 6,5 6,3 6,6 6,4 12,960

F3 5,7 5,7 5,8 6,0 5,8 5,6 6,0 10,440

F4 6,0 6,1 5,8 6,0 5,7 6,0 5,7 12,390

55 12 ИГНАТЬЕВА Александра 2007 2 Электросталь-3 46,348 61,797

F1 6,5 6,4 6,2 6,8 6,4 6,6 6,5 10,368

F2 6,4 6,2 6,5 6,5 6,4 6,2 6,4 12,760

F3 6,0 5,5 5,7 5,8 5,3 5,6 5,5 10,116

F4 6,2 6,1 6,3 6,4 6,2 6,2 6,3 13,104

56 136 ТОКАРЕВА Ева 2005 2 Электросталь-2 46,250 61,667

F1 6,0 5,8 5,8 6,0 5,8 6,5 6,0 9,472

F2 6,8 6,7 6,7 6,8 6,6 6,8 6,7 13,480

F3 5,7 5,3 5,4 5,7 5,7 5,7 5,8 10,152

F4 6,2 6,1 6,3 6,3 6,3 6,2 6,3 13,146
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57 22 КАЗЬМИНА Ульяна 2005 2 Электросталь-3 46,102 61,469

F1 5,8 5,7 5,6 6,0 6,0 5,8 5,8 9,312

F2 6,6 6,5 6,5 7,0 6,3 6,6 6,3 13,000

F3 5,9 6,0 6,0 6,2 6,3 6,4 6,0 10,980

F4 6,3 5,9 6,2 6,0 6,0 6,0 6,3 12,810

58 130 ГЛУХОВА Анастасия 2008 1 юн Королев-1 46,080 61,440

F1 6,0 6,0 6,5 6,7 6,5 6,1 6,0 9,952

F2 6,2 5,9 6,3 6,5 6,4 6,4 6,4 12,680

F3 6,0 5,8 6,0 5,8 5,8 5,8 5,4 10,512

F4 6,0 5,9 6,1 6,4 6,1 6,5 6,2 12,936

59 41 МУСАТОВА Дарья 2007 2 Электросталь-3 45,864 61,152

F1 6,6 6,5 6,4 6,7 6,3 6,6 6,6 10,464

F2 5,8 6,0 5,9 5,5 5,5 5,5 5,4 11,280

F3 6,0 5,7 5,8 5,5 5,8 5,9 6,0 10,512

F4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,4 6,5 6,4 13,608

60 27 ГУБАРЕВА Диана 2005 2 Электросталь-2 45,790 61,053

F1 6,5 6,6 6,5 6,7 6,3 6,5 6,5 10,432

F2 6,8 6,8 6,8 6,6 6,5 6,7 6,7 13,440

F3 6,0 5,6 5,4 6,0 5,9 6,3 6,0 10,620

F4 5,4 5,4 5,5 5,2 5,3 5,3 5,7 11,298

61 66 НАЙМУШИНА Алина 2007 2 Электросталь-3 45,522 60,696

F1 6,5 6,5 6,4 6,6 5,9 5,9 6,7 10,208

F2 6,7 6,8 6,7 6,7 6,5 6,8 6,8 13,480

F3 5,6 5,5 5,6 5,2 5,9 5,8 5,6 10,116

F4 5,7 5,7 5,7 5,4 5,5 5,5 5,5 11,718

62 103 ВЫРЩИКОВА Анастасия 2006 1 Руза-2 45,488 60,651

F1 6,0 6,0 6,2 7,1 6,3 6,1 6,0 9,792

F2 6,6 6,7 6,5 6,4 6,6 6,4 6,5 13,040

F3 5,2 5,3 5,3 5,6 5,3 4,9 5,2 9,468

F4 6,4 6,6 6,2 6,2 6,2 6,2 6,4 13,188

63 111 КОРАБЛЕВА Арина 2006 2 Электросталь-3 45,412 60,549

F1 5,3 5,5 5,3 5,0 5,0 5,1 5,2 8,288

F2 6,7 6,5 6,6 6,6 6,6 6,7 6,7 13,280

F3 5,5 5,7 5,6 6,4 6,0 5,6 6,0 10,404

F4 6,3 6,2 6,3 6,6 6,5 6,5 6,4 13,440

64 104 ДАНИЛЕНКО Елизавета 2008 1 юн Чехов-2 44,760 59,680

F1 5,3 6,0 5,8 5,5 5,8 5,6 5,5 9,024

F2 6,5 6,0 6,5 5,8 6,6 5,9 6,3 12,480

F3 5,6 5,6 5,8 5,7 5,6 5,4 5,7 10,152

F4 6,3 6,3 6,2 6,2 6,4 6,2 6,2 13,104

в/к 86* ЕВДОКИМОВА Марина 2004 Королев-2 44,562 59,416

F1 5,8 5,7 5,8 6,4 6,0 6,1 5,6 9,408

F2 6,4 6,3 6,3 6,6 6,4 6,4 6,3 12,720

F3 6,1 6,2 6,1 6,2 6,1 6,0 6,2 11,052

F4 5,4 5,3 5,3 5,5 5,5 5,5 5,4 11,382

65 19 ДОБРЫНИНА Марина 2009 1 юн Королев-1 43,904 58,539

F1 6,2 6,3 6,2 6,9 6,3 6,8 6,3 10,208

F2 6,2 6,5 6,2 6,0 6,4 6,4 6,3 12,600

F3 6,0 6,2 6,1 5,8 6,0 5,6 6,0 10,764

F4 4,7 5,2 4,5 5,3 5,0 5,0 4,7 10,332
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66 60 СЕМЕНОВА Дарья 2007 Руза-1 43,854 58,472

F1 7,0 7,4 7,2 7,2 7,4 7,0 7,3 11,552

F2 3,4 3,5 3,5 3,3 3,5 3,5 3,2 6,880

F3 6,5 6,9 6,8 6,0 6,5 6,5 6,4 11,772

F4 6,6 6,5 6,5 6,4 6,5 6,4 6,6 13,650

67 62 ЦЕКОВА Стефания 2007 1 юн Чехов-2 43,620 58,160

F1 6,3 6,7 6,9 7,1 6,9 6,5 6,4 10,688

F2 6,0 5,8 6,0 6,2 6,3 6,6 6,2 12,280

F3 4,7 5,0 5,0 4,6 4,8 4,8 4,7 8,640

F4 5,8 5,5 5,6 5,7 5,8 6,0 5,7 12,012

68 118 СМОЛОВСКАЯ Малика 2007 2 Электросталь-3 43,468 57,957

F1 6,2 6,2 6,2 5,8 6,1 6,1 6,0 9,792

F2 6,7 6,7 6,4 6,6 6,5 6,6 6,7 13,240

F3 5,6 5,5 5,4 5,3 5,6 5,5 5,6 9,936

F4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 10,500

69 119 СНЕГИРЕВА Маргарита 2008 1 юн Чехов-2 42,990 57,320

F1 5,8 5,8 5,8 5,7 5,9 5,4 5,5 9,152

F2 6,3 6,3 6,2 6,2 6,4 6,3 6,1 12,520

F3 5,8 5,7 5,9 5,6 5,7 5,3 5,5 10,188

F4 5,4 5,6 5,3 5,2 5,2 5,4 5,2 11,130

70 81 ВОЛКОВА Виктория 2007 3 Электросталь-3 42,850 57,133

F1 5,7 5,5 5,7 5,8 5,9 5,8 5,3 9,120

F2 6,4 6,4 6,4 6,1 6,5 6,6 6,5 12,880

F3 5,2 5,1 5,3 5,2 5,3 5,3 5,3 9,468

F4 5,7 5,4 5,7 5,3 5,3 5,4 5,3 11,382

71 37 СМИРНОВА Варвара 2008 2 Электросталь-2 42,198 56,264

F1 5,7 5,7 5,8 6,3 5,8 6,0 6,0 9,376

F2 5,0 4,8 5,0 5,0 5,0 5,2 5,1 10,040

F3 5,4 5,5 5,5 5,6 5,6 5,6 5,5 9,972

F4 5,7 5,8 6,0 6,4 6,4 6,3 6,0 12,810

в/к 94* ДУБСКАЯ Алена 2004 1 юн Чехов-ДЮСШ 41,812 55,749

F1 5,4 5,4 5,5 6,8 5,7 6,4 5,7 9,184

F2 6,7 6,2 6,7 6,7 6,6 6,7 6,6 13,320

F3 4,6 4,6 4,2 4,5 5,0 5,0 4,6 8,388

F4 5,2 5,0 5,1 5,2 5,3 5,3 5,2 10,920

72 74 ЛЯСКИНА Елизавета 2008 3 Электросталь-4 41,744 55,659

F1 5,8 5,4 5,7 6,3 5,8 6,0 6,0 9,376

F2 6,1 6,3 6,2 6,9 6,2 6,3 6,3 12,520

F3 5,6 5,6 5,5 5,4 5,4 5,6 5,5 9,936

F4 4,6 4,6 4,5 5,0 4,6 5,0 4,8 9,912

73 76 РУДЗИТ Полина 2007 1 юн Руза-2 41,618 55,491

F1 5,8 6,0 5,9 6,7 6,0 6,1 6,0 9,600

F2 6,0 6,0 5,7 5,6 5,7 5,6 5,7 11,480

F3 5,4 5,4 5,4 5,0 4,3 4,7 4,7 9,072

F4 5,4 5,6 5,4 5,5 5,5 5,5 5,4 11,466

74 58 ПРИЛЕПСКАЯ Полина 2008 2 Электросталь-3 41,536 55,381

F1 5,5 5,6 5,3 5,7 5,6 5,7 5,5 8,928

F2 6,4 6,5 6,5 6,3 6,4 6,1 6,3 12,760

F3 4,7 4,8 4,8 4,7 4,8 5,0 5,0 8,676

F4 5,2 5,3 5,5 5,3 5,3 5,8 5,2 11,172
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75 78 ГАЙДАЙ Вероника 2009 1 юн Королев-1 41,322 55,096

F1 5,6 5,5 5,7 5,6 5,7 6,0 5,3 8,992

F2 5,4 5,6 5,5 6,0 5,6 5,4 5,7 11,120

F3 5,3 5,3 5,2 5,4 5,4 5,4 5,2 9,576

F4 5,5 5,3 5,5 5,6 5,5 5,6 5,6 11,634

76 55 ЛИТВИНОВА Надежда 2007 1 юн Руза-2 41,254 55,005

F1 6,2 6,2 6,2 6,9 6,7 6,5 6,5 10,272

F2 5,3 5,6 5,1 5,1 5,0 5,0 5,1 10,240

F3 5,4 5,3 5,3 5,2 5,4 5,5 5,3 9,612

F4 6,0 5,5 5,2 5,2 5,2 5,3 5,3 11,130

77 88 ВАСИЛЬЕВА Анна 2005 3 Чехов-ДЮСШ 41,114 54,819

F1 5,5 5,4 5,4 5,8 5,8 6,0 5,3 8,928

F2 6,7 6,4 6,6 6,2 6,5 6,7 6,7 13,160

F3 4,0 4,3 4,0 4,2 4,5 5,0 4,0 7,560

F4 5,5 5,5 5,4 5,4 5,4 5,7 5,5 11,466

78 14 ПШЕНИЧНАЯ Александра 2009 1 юн Королев-1 40,998 54,664

F1 6,5 6,7 6,5 6,7 6,6 6,5 6,6 10,528

F2 5,0 5,0 4,7 5,0 5,0 5,0 4,8 9,920

F3 4,6 4,8 4,7 5,0 5,0 4,5 4,0 8,496

F4 5,7 5,5 5,6 5,7 6,0 6,0 5,7 12,054

79 137 ГАРСОН Дасгупта Ааниша 2007 1 юн Москва-Чемпион 40,980 54,640

F1 6,2 6,5 6,2 5,8 6,0 5,7 6,2 9,728

F2 5,5 5,8 5,3 5,5 5,6 5,6 5,5 11,080

F3 4,6 5,0 4,7 4,4 4,7 4,6 5,0 8,496

F4 5,6 5,6 5,7 5,5 5,4 5,6 5,5 11,676

80 84 СУДНЕВА Алана 2007 3 Москва-Чемпион 40,364 53,819

F1 5,4 5,6 5,4 5,9 5,7 5,7 5,5 8,928

F2 6,2 6,2 6,3 6,3 6,4 6,3 6,3 12,560

F3 4,5 4,7 4,6 5,0 4,7 5,0 4,5 8,460

F4 5,0 4,7 4,8 5,0 5,0 5,0 5,1 10,416

81 96 КОМАРОВА Полина 2008 3 Электросталь-4 40,274 53,699

F1 6,2 6,5 6,5 6,6 6,0 5,5 6,0 9,984

F2 6,0 5,9 6,0 5,9 6,0 6,0 6,0 11,960

F3 4,7 4,8 4,8 4,8 5,0 4,8 5,0 8,712

F4 4,6 5,0 4,6 4,6 4,6 4,4 4,5 9,618

82 52 АМЕНЗИЗ Айридж 2009 1 юн Королев-1 39,796 53,061

F1 6,3 6,5 6,6 6,6 6,2 5,9 6,3 10,208

F2 5,4 5,2 5,4 5,6 5,5 5,5 5,4 10,880

F3 3,5 4,0 4,0 4,2 4,0 4,3 3,8 7,200

F4 5,5 5,3 5,5 5,6 5,5 5,2 5,6 11,508

83 33 НИКИТИНА Мария 2007 2 Электросталь-3 39,704 52,939

F1 5,5 5,5 5,7 5,0 5,7 5,7 5,5 8,928

F2 5,5 5,4 5,6 5,3 5,5 5,0 5,5 10,880

F3 4,5 4,6 4,5 4,5 4,5 4,4 4,6 8,136

F4 5,5 5,4 5,7 5,5 5,6 5,7 5,7 11,760

84 115 ГРУДЦЫНА Ксения 2005 3 Чехов-ДЮСШ 39,584 52,779

F1 5,1 5,3 4,8 4,7 5,0 5,2 4,5 7,936

F2 6,0 5,9 6,0 6,6 6,0 6,1 6,0 12,040

F3 4,3 4,2 4,4 4,7 4,8 5,2 5,0 8,352

F4 5,4 5,2 5,3 5,2 5,6 5,6 5,3 11,256
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85 63 ЯМЩИКОВА Варвара 2005 3 Раменское 39,578 52,771

F1 4,6 5,0 4,8 5,8 5,7 6,0 5,0 8,416

F2 6,1 6,0 6,1 5,9 6,3 6,0 6,2 12,160

F3 4,6 4,6 4,8 4,7 5,0 4,8 4,5 8,460

F4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,1 5,0 5,1 10,542

86 107 КОСТИНА Ирина 2007 1 юн Руза-2 39,510 52,680

F1 6,0 6,1 6,0 6,3 6,1 5,8 5,8 9,600

F2 4,4 4,8 4,5 4,5 4,5 4,6 4,3 9,000

F3 5,5 5,2 5,3 5,5 5,0 5,0 5,0 9,360

F4 5,4 5,8 5,6 5,4 5,5 5,4 5,6 11,550

87 117 ТЕРЕНТЬЕВА Устина 2007 2 юн Королев-2 39,452 52,603

F1 4,7 4,7 4,8 4,7 4,8 5,0 4,7 7,584

F2 6,3 5,9 6,4 6,5 6,3 6,3 6,4 12,680

F3 4,7 4,6 4,7 4,5 4,8 4,6 4,6 8,352

F4 5,3 5,2 5,2 5,3 5,0 5,0 5,1 10,836

88 101 АЛИМОВА Елизавета 2005 1 Королев-2 39,396 52,528

F1 5,4 5,1 5,2 5,6 5,5 5,5 5,5 8,672

F2 5,6 5,5 5,6 5,7 5,5 5,5 5,4 11,080

F3 5,3 5,2 5,0 4,9 5,3 5,0 4,7 9,144

F4 5,0 4,9 5,0 5,0 5,0 5,0 5,1 10,500

89 99 ЗЕМЛЯНУХИНА Екатерина 2005 3 Чехов-ДЮСШ 39,342 52,456

F1 5,0 5,4 5,6 5,7 5,8 6,1 5,2 8,864

F2 6,6 6,4 6,6 6,7 6,6 6,6 6,7 13,240

F3 3,7 3,5 3,8 4,5 4,7 5,0 4,7 7,704

F4 4,6 4,8 4,5 4,5 4,4 4,7 4,4 9,534

90 48 ПЕСКОВА Александра 2008 3 Электросталь-4 39,332 52,443

F1 4,5 4,5 4,6 4,0 4,2 4,6 5,0 7,168

F2 6,2 6,4 6,3 6,0 6,0 5,7 6,2 12,280

F3 5,5 5,2 5,0 5,2 5,0 5,4 5,5 9,468

F4 4,8 4,8 5,0 5,0 5,0 5,0 5,2 10,416

91 105 ВАСИЛЬЕВА Алиса 2008 3 Электросталь-4 38,988 51,984

F1 6,0 6,1 6,1 5,4 5,4 5,1 5,5 9,088

F2 5,6 5,9 5,5 5,2 6,0 6,0 5,7 11,480

F3 4,6 4,3 4,3 4,3 4,5 4,3 4,6 7,920

F4 5,0 4,9 5,0 5,0 5,0 5,0 5,1 10,500

92 125 ГОЛУБЕВА Кира 2009 1 юн Руза-2 38,430 51,240

F1 6,5 6,0 6,0 5,8 6,2 6,3 6,5 9,920

F2 5,4 5,9 5,3 6,0 5,5 5,6 5,2 11,080

F3 4,3 4,1 4,0 4,3 4,2 4,2 4,2 7,560

F4 4,6 5,0 4,7 4,7 4,8 4,7 4,6 9,870

93 30 ГОРСКИНА Варвара 2007 1 юн Раменское 38,340 51,120

F1 5,6 5,7 5,7 6,2 5,8 6,2 5,7 9,312

F2 5,4 5,7 5,2 5,4 5,5 5,2 5,2 10,680

F3 4,0 4,0 4,0 4,0 4,3 4,2 4,2 7,344

F4 5,0 4,6 5,0 5,4 5,7 5,2 5,6 11,004

94 43 БУШУЕВА София 2007 1 юн Раменское 38,016 50,688

F1 5,7 6,0 5,8 5,1 5,8 5,7 5,8 9,216

F2 5,0 5,0 4,9 4,6 5,0 4,5 4,8 9,720

F3 5,0 4,9 4,9 4,4 5,0 5,7 5,2 9,000

F4 4,6 4,8 4,6 5,0 5,0 5,0 4,4 10,080
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95 116 НИКОЛАЕВА Алена 2007 3 Электросталь-4 37,526 50,035

F1 5,0 5,2 4,9 5,0 5,0 5,3 5,3 8,160

F2 5,6 5,7 5,5 5,7 5,5 5,3 5,5 11,120

F3 4,2 4,2 4,0 4,4 4,2 4,4 4,6 7,704

F4 5,0 5,0 5,1 4,9 5,0 5,0 5,3 10,542

96 18 ВЕРИГИНА Александра 2008 3 Электросталь-4 37,276 49,701

F1 5,5 5,7 5,6 5,8 6,0 5,6 5,8 9,120

F2 4,4 4,7 4,3 5,0 4,5 5,0 4,3 9,160

F3 5,0 5,0 5,0 5,5 5,4 4,4 4,6 9,000

F4 4,5 4,6 4,4 4,8 5,0 5,0 4,9 9,996

97 72 СУПРУНЮК Анна 2008 2 Электросталь-3 37,270 49,693

F1 5,4 5,4 5,0 4,5 5,0 4,7 4,4 7,872

F2 6,6 6,3 6,6 6,3 6,5 6,5 6,3 12,880

F3 4,5 4,0 4,0 4,0 4,4 4,4 4,0 7,488

F4 4,0 4,4 4,0 4,3 4,5 4,5 4,3 9,030

98 65 ЩЕЖИНА Алина 2009 Королев-2 37,006 49,341

F1 5,4 5,6 5,4 5,8 5,5 5,8 5,4 8,864

F2 5,6 5,4 5,6 5,7 6,0 6,0 5,5 11,360

F3 3,7 4,0 4,0 4,5 4,4 4,2 4,0 7,416

F4 4,3 4,3 4,4 4,8 4,4 4,8 4,4 9,366

99 128 БЕЛЬСКИХ Карина 2006 3 Электросталь-3 36,980 49,307

F1 5,5 5,2 5,4 5,7 5,6 5,4 5,3 8,704

F2 4,3 4,5 4,2 4,4 4,2 4,3 4,1 8,560

F3 4,7 4,5 4,8 5,0 4,6 4,6 4,8 8,460

F4 5,4 5,3 5,4 5,3 5,0 5,6 5,4 11,256

100 26 ЧМИЛЬ Алиса 2005 2 юн Королев-2 36,818 49,091

F1 5,5 5,4 5,6 5,6 6,0 5,3 5,7 8,896

F2 5,7 5,6 5,8 5,6 5,5 5,7 5,7 11,320

F3 3,6 3,4 3,5 4,1 4,0 3,6 4,0 6,732

F4 4,7 4,6 4,8 4,6 4,7 4,8 4,7 9,870

101 69 КОСМАЧЕВА Вероника 2007 3 Электросталь-4 36,530 48,707

F1 5,8 6,0 5,7 5,6 5,5 5,7 5,5 9,056

F2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,4 6,2 6,1 12,120

F3 3,5 3,2 3,4 3,3 3,5 3,4 3,8 6,156

F4 4,4 4,4 4,2 4,3 4,3 4,5 4,5 9,198

102 121 ЛЕВИНА Эрика 2006 1 юн Раменское 35,630 47,507

F1 5,4 5,4 5,5 5,0 4,5 5,3 5,0 8,352

F2 4,6 4,6 4,5 5,0 5,0 5,0 4,7 9,560

F3 4,0 3,7 3,8 4,0 4,5 4,4 4,2 7,344

F4 5,2 4,7 5,0 4,6 5,1 4,9 5,0 10,374

103 100 АФОНИНА Елизавета 2005 1 юн Раменское 35,596 47,461

F1 5,6 5,2 5,6 5,6 5,8 5,6 5,5 8,928

F2 4,2 4,3 4,0 4,4 4,4 4,5 4,1 8,560

F3 4,0 4,3 4,4 4,6 4,7 4,5 4,5 8,028

F4 4,8 4,7 4,8 4,7 5,0 5,0 4,7 10,080

104 138 РАВИЧЕВА Марина 2009 2 юн Королев-1 35,554 47,405

F1 5,8 5,6 5,6 5,7 5,6 5,8 5,7 9,088

F2 4,6 4,7 4,5 5,0 4,5 4,7 4,6 9,240

F3 3,0 3,0 3,3 4,0 3,8 3,7 3,6 6,264

F4 5,3 5,0 5,3 5,5 5,2 5,0 5,3 10,962
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105 6 ТИКИДЖИ Арина 2010 2 юн Королев-2 35,368 47,157

F1 6,2 6,2 6,2 6,7 5,9 5,9 6,0 9,760

F2 4,3 4,7 4,2 4,7 4,4 4,6 4,5 9,000

F3 3,4 4,3 3,5 4,2 4,4 4,0 4,0 7,200

F4 4,7 4,4 4,8 4,8 4,4 4,0 4,1 9,408

106 95 БАХТИЗИНА Ирина 2009 1 юн Королев-1 35,330 47,107

F1 5,0 6,0 5,4 5,4 5,3 5,0 4,7 8,352

F2 5,6 5,5 5,5 5,7 5,6 5,7 5,7 11,240

F3 4,6 4,6 4,7 4,5 4,0 4,2 4,7 8,136

F4 3,7 3,7 3,6 3,7 3,6 3,5 3,5 7,602

в/к 83* АНИСИМОВА Екатерина 2004 1 юн Раменское 34,394 45,859

F1 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 5,6 5,6 9,344

F2 4,6 4,6 4,5 5,0 5,0 5,0 4,8 9,600

F3 4,3 3,7 4,0 4,3 4,1 3,8 4,2 7,344

F4 4,0 3,6 3,7 4,0 4,0 3,8 3,8 8,106

107 122 ВИНАКОВА Алина 2006 3 Чехов-ДЮСШ 34,376 45,835

F1 4,6 4,7 4,6 4,2 4,4 4,8 4,6 7,328

F2 5,3 5,0 5,4 5,4 5,4 5,0 5,3 10,560

F3 3,4 3,5 3,8 3,5 3,7 4,8 4,0 6,660

F4 4,6 4,5 4,6 4,3 5,0 5,0 4,7 9,828

108 25 ДАРЬИНА Дарья 2008 3 Электросталь-4 34,374 45,832

F1 5,7 5,7 5,4 5,2 5,8 5,4 5,7 8,928

F2 4,5 4,6 4,4 4,5 4,0 4,0 4,2 8,640

F3 4,5 4,0 4,5 4,0 4,4 4,2 4,5 7,776

F4 4,4 4,0 4,3 4,3 4,4 4,1 4,4 9,030

109 32 МЕША Вероника 2008 3 Электросталь-4 34,098 45,464

F1 5,8 5,7 5,6 5,0 5,4 5,6 5,5 8,896

F2 4,7 4,7 4,8 5,0 5,0 5,0 4,7 9,680

F3 3,0 3,0 3,4 4,0 4,3 3,7 3,7 6,408

F4 4,4 4,2 4,5 4,2 4,4 4,2 4,5 9,114

110 34 МАЛЫХИНА Софья 2005 2 юн Раменское 33,914 45,219

F1 5,6 5,4 5,4 5,3 5,5 5,7 5,5 8,768

F2 5,6 4,9 5,5 5,0 5,6 5,3 5,3 10,680

F3 3,0 3,0 3,1 3,0 3,1 3,0 3,0 5,436

F4 4,3 3,8 4,4 4,3 4,3 4,2 4,4 9,030

111 40 ОСИНА Мария 2008 2 юн Балашиха 32,876 43,835

F1 4,0 4,0 4,2 4,7 5,0 4,6 4,3 6,976

F2 4,3 4,3 4,2 4,4 4,5 4,5 4,6 8,800

F3 3,5 3,6 3,5 3,7 4,0 4,0 4,0 6,768

F4 4,8 4,8 5,0 4,9 5,0 4,9 5,2 10,332

112 110 БОРИСОВА Василиса 2009 1 юн Королев-1 32,858 43,811

F1 5,5 5,3 5,2 5,7 5,5 5,5 5,3 8,672

F2 4,0 4,1 3,8 4,0 4,0 3,7 3,7 7,800

F3 4,2 4,2 4,8 4,3 4,1 4,1 3,8 7,524

F4 4,2 4,5 4,2 4,5 4,2 4,0 4,0 8,862

113 82 ПАШКОВА Елена 2007 2 юн Чехов-ДЮСШ 32,748 43,664

F1 4,0 4,5 4,7 4,4 4,7 5,0 4,0 7,136

F2 5,3 5,1 5,3 5,4 5,4 5,4 5,4 10,720

F3 3,0 3,1 3,1 3,3 3,2 3,5 3,0 5,652

F4 4,5 4,1 4,3 5,0 4,4 4,4 4,4 9,240
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114 68 МАЛЫШЕВА Ульяна 2008 2 юн Королев-2 32,524 43,365

F1 5,0 5,3 5,1 5,0 5,0 5,3 5,3 8,224

F2 4,8 4,9 4,4 4,6 4,5 4,6 4,6 9,240

F3 3,3 3,6 3,5 4,0 4,1 4,2 3,0 6,660

F4 4,0 4,3 3,8 4,0 4,0 4,0 4,0 8,400

115 28 КОМОВА Алина 2008 1 юн Чехов-ДЮСШ 33,918 0,0 43,224

F1 5,1 5,3 5,5 5,0 5,6 5,8 5,2 8,544

F2 4,5 4,3 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 9,000 -2,0

F3 3,5 4,6 4,0 3,4 3,7 4,0 3,8 6,840

F4 4,7 4,6 4,6 4,6 4,4 4,5 4,4 9,534

116 7 СМЕЛЯКОВА Александра 2005 3 Чехов-ДЮСШ 32,336 43,115

F1 5,0 4,5 4,8 5,5 5,3 5,5 5,4 8,320

F2 4,5 4,5 4,4 4,6 4,4 4,5 4,4 8,920

F3 3,5 3,2 3,4 3,0 3,6 4,0 3,5 6,192

F4 4,2 4,5 4,3 4,2 4,2 4,3 4,2 8,904

117 11 ШЕВЧЕНКО Полина 2009 3 Электросталь-4 32,266 43,021

F1 5,2 5,2 5,2 4,7 5,1 4,4 5,2 8,128

F2 3,6 3,5 3,5 4,0 4,0 4,0 3,5 7,440

F3 3,6 3,3 3,2 2,7 3,3 3,0 3,6 5,904

F4 4,8 4,7 5,0 5,5 5,4 5,2 5,3 10,794

118 50 КОЗОРЕЗОВА Елизавета 2007 1 юн Раменское 32,190 42,920

F1 5,0 5,5 5,4 6,0 5,8 5,5 5,5 8,864

F2 4,6 4,8 4,5 4,6 5,0 5,0 4,4 9,400

F3 3,4 3,6 3,5 3,7 3,7 4,0 4,0 6,660

F4 3,5 3,5 3,4 3,3 3,4 3,5 3,5 7,266

119 123 БАЙРАМОВА Камила 2007 2 юн Королев-2 31,942 42,589

F1 4,6 4,6 4,5 4,0 4,7 4,5 4,5 7,264

F2 5,2 5,1 5,0 5,4 5,2 5,2 5,1 10,320

F3 3,0 2,0 3,0 3,0 3,2 3,0 2,8 5,328

F4 4,3 4,0 4,3 4,4 4,3 4,5 4,2 9,030

120 129 ИВАНИЛОВА Влада 2007 2 юн Королев-2 31,786 42,381

F1 5,1 5,3 5,2 5,0 5,0 4,9 4,6 8,064

F2 4,0 4,0 3,8 4,0 4,0 4,0 3,9 7,960

F3 3,6 3,6 3,6 4,4 4,0 3,7 3,8 6,732

F4 4,4 4,3 4,2 4,0 4,0 4,6 4,6 9,030

121 1 ЛУЗГИНА Ангелина 2009 3 Электросталь-4 31,446 41,928

F1 5,7 5,7 5,5 5,6 5,6 5,8 5,7 9,056

F2 4,0 4,2 4,1 4,0 4,0 4,0 4,1 8,080

F3 4,0 3,3 3,5 3,7 3,5 3,7 4,0 6,624

F4 4,0 4,0 3,8 3,4 3,2 3,5 3,6 7,686

122 93 СОЛОВЬЕВА Анастасия 2007 1 юн Раменское 31,402 41,869

F1 4,2 4,3 4,0 4,4 4,5 4,8 4,7 7,072

F2 4,7 4,5 4,6 4,6 4,7 4,4 4,7 9,240

F3 4,4 4,0 4,5 4,4 4,7 4,2 4,0 7,740

F4 3,5 3,2 3,5 3,5 3,7 3,5 3,5 7,350

123 97 МОРКОВКИНА Наталья 2006 3 Чехов-ДЮСШ 31,100 41,467

F1 4,6 4,6 5,0 4,5 4,7 5,0 4,4 7,488

F2 4,5 4,6 4,4 4,7 4,6 4,5 4,5 9,080

F3 3,3 3,4 3,4 3,5 3,8 4,0 3,4 6,300

F4 4,0 4,0 3,8 4,0 3,8 3,8 4,3 8,232
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124 106 БОЙКО Елизавета 2006 Балашиха 30,972 41,296

F1 4,0 4,3 4,1 3,7 4,1 4,3 4,0 6,560

F2 4,5 4,4 4,3 4,6 4,5 4,3 4,7 8,920

F3 3,3 3,0 3,0 3,3 3,2 3,4 3,5 5,832

F4 4,6 4,8 4,6 4,3 4,5 4,5 4,8 9,660

в/к 21* МАЗНИЧЕНКО Валерия 2004 Балашиха 29,160 38,880

F1 4,7 4,6 4,6 4,8 5,0 4,7 4,6 7,488

F2 4,0 3,6 3,9 3,5 4,0 4,0 4,0 7,800

F3 2,5 2,3 2,8 3,4 3,0 3,0 2,5 4,968

F4 4,3 4,2 4,2 4,2 4,3 3,9 4,7 8,904

125 91 ПРОКОФЬЕВА Яна 2007 2 юн Чехов-ДЮСШ 29,042 38,723

F1 3,6 4,0 4,0 5,0 4,4 4,4 3,8 6,592

F2 3,5 3,6 3,5 4,0 4,0 4,0 3,9 7,600

F3 3,2 3,6 3,1 3,0 3,0 3,4 3,0 5,652

F4 4,4 4,5 4,3 4,5 4,4 4,2 4,3 9,198

в/к 59* КУШНЕР Мария 2004 Балашиха 28,824 38,432

F1 3,7 3,7 3,7 4,2 4,3 4,4 4,0 6,368

F2 5,0 4,5 4,8 5,0 5,0 5,2 5,2 10,000

F3 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,4 3,0 5,400

F4 3,4 3,5 3,0 3,4 3,3 3,3 3,4 7,056

126 132 ВОЛКОВА Вероника 2008 2 юн Королев-2 28,508 38,011

F1 5,2 5,5 5,4 5,6 5,3 5,4 5,0 8,576

F2 3,2 3,6 3,0 3,4 3,4 3,1 3,4 6,600

F3 3,1 3,1 3,2 3,6 3,4 3,0 2,8 5,688

F4 3,7 3,8 3,5 3,6 3,7 3,6 3,6 7,644

127 71 ПАЛЬВИНСКАЯ Вика 2009 Королев-1 27,308 36,411

F1 5,0 4,4 4,4 4,4 4,2 4,4 4,0 6,976

F2 4,4 4,4 4,2 4,3 4,4 4,1 4,1 8,560

F3 3,5 3,3 3,2 3,6 3,4 4,0 3,5 6,228

F4 2,6 2,6 2,0 3,0 3,0 2,5 2,5 5,544

128 51 АКУЛОВА Анастасия 2009 Королев-2 26,846 35,795

F1 4,8 5,0 5,0 4,8 4,8 4,7 4,5 7,712

F2 3,3 3,4 3,3 3,5 3,6 3,3 3,2 6,720

F3 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,2 3,0 5,400

F4 3,0 3,2 3,0 3,5 3,5 3,5 3,5 7,014

129 108 СЕРГЕЕНКОВА Алина 2005 Балашиха 26,684 35,579

F1 3,6 3,3 3,0 3,5 3,9 3,6 3,8 5,696

F2 4,2 3,7 4,3 4,1 4,3 4,4 4,6 8,520

F3 2,0 2,6 2,0 2,0 2,7 2,7 2,0 4,068

F4 4,0 3,9 4,0 3,6 4,0 4,1 4,3 8,400

130 131 СТАХАНОВА Дарья 2006 Балашиха 26,624 35,499

F1 3,4 3,2 3,3 4,0 4,0 3,5 3,5 5,664

F2 4,0 3,8 4,0 4,0 4,0 4,0 4,3 8,000

F3 3,0 3,0 3,0 2,7 3,0 3,4 3,0 5,400

F4 3,4 3,5 3,5 3,5 3,7 3,8 3,9 7,560

131 92 САВЕРИНА Мария 2005 Балашиха 25,078 33,437

F1 3,5 3,7 3,5 3,6 4,1 3,8 4,0 5,952

F2 3,4 3,8 3,3 3,0 3,5 3,5 3,5 6,880

F3 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 2,5 5,400

F4 3,3 3,0 3,2 3,2 3,3 3,3 3,4 6,846

17 / 18
ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты

Report created:

12.05.2017 16:12:28



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди спортсменок 12 лет и моложе

11 - 14 мая 2017, Московская область, г. Чехов

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

132 46 КИМЯЧЕВА Алиса 2005 Балашиха 24,844 33,125

F1 4,0 4,0 4,0 4,0 4,8 4,0 4,0 6,400

F2 2,5 2,5 2,5 3,0 3,0 3,0 2,8 5,520

F3 3,0 3,3 3,0 3,0 3,3 3,4 3,0 5,616

F4 3,5 3,0 3,4 3,3 3,5 3,7 3,8 7,308

133 9 КАЗАЧКОВА Анастасия 2006 Балашиха 23,890 31,853

F1 4,2 4,2 4,3 4,7 4,5 4,4 4,3 6,944

F2 3,2 3,1 3,0 3,5 3,5 3,4 3,2 6,560

F3 2,0 2,0 2,0 2,0 2,7 2,5 2,5 3,960

F4 2,7 2,7 3,0 3,0 3,3 3,3 3,7 6,426
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